
UTENOS REGIONINIO PROFESINIO MOKYMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKINIŲ TARYBOS SUDĖTIES TVIRTINIMO

  
2023  m. rugsėjo     d. Nr. M- 

Utena

Vadovaudamasi mokinių tarybos posėdžio 2023 m. rugsėjo 18 d. protokoliniu nutarimu Nr.
MT-4:              
          1. T v i r t i n u Centro mokinių tarybą:
                       Mokinių tarybos pirmininkė, Gabija Ligeikaitė, 10 kl. mokinė.
                       Mokinių tarybos pirmininko pavaduotoja, Enrika Zalubaitė, 10 kl. mokinė.
                       Mokinių tarybos sekretorė, Karolina Daubaraitė, 10 kl.  mokinė.
          Nariai:  Rokas Širvys, Dk-23 gr. mokinys,
                       Matas Mikučionis, Ap-23 gr. mokinys,
                       Andrius Beliauskas, Ap-23 gr. mokinė,
                       Vincentas Bakutis, Ar-22 gr. mokinys,
                       Kristina Budrytė, Kr-23 gr. mokinė,
                        Pijus Pelakauskas, 9 kl. mokinys. 
            2. N u s t a t a u 2 metų mokinių tarybos kadenciją. 

Direktorė                                                                                    Loreta Baltuškienė

                                                                                                                                 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mokymo dalies administratorius Aušra Lapinskienė, Aukšaičių g.
5, LT-28217 Utena

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokinių tarybos sudėties tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-19, M-137
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Loreta Baltuškienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-09-19 12:55:32
Registratorius Mokymo dalies administratorius Aušra Lapinskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-09-19 12:59:08
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-09-19 atspausdino Mokymo dalies administratorius Aušra
Lapinskienė

Nuorašas tikras
Utenos regioninis profesinio mokymo centras
2023-09-19


